
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI ŞI CERCETĂRII 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal 
1/1 

Senatul universitar 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 157 din 10 noiembrie 2020 

 

Conform: 

Legii educației naționale nr. 1/2011, 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați, 

Regulamentului de organizare și de funcționare a Senatului UDJG, 

 

Având în vedere Prevederile Art. 12, alin. (2) din Metodologia internă de organizare și funcționare 

a alegerilor pentru structurile și funcțiile de conducere de la nivelul facultăților și universității 

2015-2016, aprobată prin Hotărârea Senatului universitar nr. 156 din 4 noiembrie 2015, dispoziții 

menținute prin Hotărârea Senatului universitar nr. 105 din 16 septembrie 2019 și având în vedere 

propunerea formulată de decan cu privire la numirea prodecanilor,  

 

Senatul universitar, în data de 10 noiembrie 2020,  
 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. unic. Se confirmă, cu majoritatea voturilor exprimate, având în vedere opinia Biroului 

Juridic al universității, numirile în funcția de prodecan la Facultatea Transfrontalieră, ca urmare a 

expirării mandatelor de prodecani interimari și a suplimentării numărului de prodecani de la 2 la 3, 

după cum urmează: 

- Conf. univ. dr. Maricica STOICA; 

- Șef lucrări univ. dr. Geanina Marcela PODARU; 

- Lector univ. dr. Delia OPREA. 

 

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 

http://www.ugal.ro/

